Segunda, 17 de Abril de 2023 | ANO: 3 | Nº 502 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Extrato do Contrato  N° 142/2023 .......................................................................................................... 2
Extrato do Contrato  N° 143/2023 .......................................................................................................... 2
Extrato do Contrato  N° 144/2023 .......................................................................................................... 2
Extrato do Contrato  N° 145/2023 .......................................................................................................... 2

Página 1/4

Segunda, 17 de Abril de 2023 ANO: 3 | Nº 502
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato N° 142/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATO Nº142/2023, CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E

DESENVOLVIMENTO HUMANO. CONTRATADO: E.

GONÇALVES COMÉRCIO E SERVIÇOS. OBJETO: A

aquisição de pneus, câmaras e protetores para a frota de

veículos da Administração Pública Municipal. VALOR

TOTAL R$ 42.750,00 (quarenta e dois mil, setecentos e

cinquenta reais)   REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02 e Lei nº

8.666/93 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

12.361.0003.2-036 - Manutenção do Ensino Fundamental -

30% 12.365.0003.2-198 - Manutenção da Educação Infantil

- 30% 12.122.0006.2-017 - Manutenção das Atividades da

Secretaria Municipal de Educação 12.361.0003.2-232 -

Manutenção e Desenvolvimento do Ensino – MDE

12.361.0003.2-234 - Manutenção do Programa Salário

Educação 3.3.90.30 – Material de Consumo. São Francisco

do Brejão (MA), 10 de março de 2023. GERALDO

MARINHO DA SILVA LEMOS – SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: 2pculm0qw20230417120435

Extrato do Contrato N° 143/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATO, Nº143/2023 CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

CONTRATADO: AUTOCAP PEÇAS E SERVIÇOS

EIRELI. OBJETO: A aquisição de pneus, câmaras e

protetores para a frota de veículos da Administração

Pública Municipal. VALOR 24.600,00 (vinte e quatro mil,

seiscentos reais)REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02 e Lei nº

8.666/93 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

15.451.0006.2-038 - Manutenção das Atividades da

Secretaria de Infraestrutura  3.3.90.30 – Material de

Consumo São Francisco do Brejão (MA), 10 de Março de

2023. PASCOAL DA CRUZ BRANCO – SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: qsmxmqdjogs20230417120433

Extrato do Contrato N° 144/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATE Nº144/2023, CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SANEAMENTO E QUALIDADE DE VIDA.

CONTRATADO: E. GONÇALVES COMÉRCIO E

SERVIÇOS. OBJETO: A aquisição de pneus, câmaras e

protetores para a frota de veículos da Administração

Pública Municipal. VALOR TOTAL R$ 28.036,00 (vinte e

oito mil, trinta e seis reais) REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02 e

Lei nº 8.666/93 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

10.122.0006.2-046 Manutenção da Secretaria de Saúde e

Qualidade de Vida 10.301.0006.2-055 - Manutenção do

Fundo Municipal de Saúde 10.301.0002.2-102 -

Manutenção de Atividades das Unidades Básica de Saúde –

UBS 10.302.0002.2-229 - Manutenção do Hospital

Municipal Santa Rosa 3.3.90.30 – Material de Consumo .

São Francisco do Brejão (MA), 10 de Março de 2023.

JHON ELIS CRUZ DE LIMA – SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE SAÚDE SANEAMENTO E

QUALIDADE DE VIDA

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: enxcqqeqrv220230417120421

Extrato do Contrato N° 145/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATO Nº145/2023 CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA,

CONTRATADO: E. GONÇALVES COMÉRCIO E

SERVIÇOS.. OBJETO: A aquisição de pneus, câmaras e

protetores para a frota de veículos da Administração

Pública Municipal. VALOR R$ 18.236,00 (vinte e oito mil,

setecentos e doze reais) REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02 e

Lei nº 8.666/93 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

20.605.0006.2-011 – Manut. da Sec. Mun. de Agricultura e

Desenvolvimento Econômico  3.3.90.30 – Material de

Consumo São Francisco do Brejão (MA), 10 de Março de

2023. RAIMUNDO ANTÔNIO DE LIMA SOUSA –

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E

Página 2/4

Segunda, 17 de Abril de 2023 ANO: 3 | Nº 502
ISSN 2764-1627

DESENVOLMINTO ECONÔMICO
Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: hdjwnnjrte20230417120404

Página 3/4

Segunda, 17 de Abril de 2023 ANO: 3 | Nº 502
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO
BREJAO:0161668000013
5

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO
FRANCISCO DO
BREJAO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
Data:17.04.2023 22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	EXTRATO DE CONTRATO
	Extrato do Contrato  N° 142/2023
	Extrato do Contrato  N° 143/2023
	Extrato do Contrato  N° 144/2023
	Extrato do Contrato  N° 145/2023

		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-04-17T22:00:06-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO FRANCISCO DO BREJAO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL